



"آورزمان" پرخطرترین جاده در همدان است

بازگشت رکود به فرودگاه بین المللی همدان

هیچ پروازی انجام نمی‌شود

سرقت و دعوا بیشترین جرم در بین نوجوانان همدانی

رشد ۲۰/۱ درصدی اجاره‌نشینی در همدان

خانواده‌ها صرفه‌جویی کنند

با آغاز سال تحصیلی جدید تکاپوی خانواده‌ها برای خرید لوازم ضروری دانش‌آموزان به اوج خود می‌رسد. و یکی از دغدغه‌های آنان تهیه لباس و کیف و کفش و بویژه لوازم التحریر مناسب برای فرزندان دلبند خود است. این روزها اگر سری به بازار صحافخانه (مرکز اصلی توزیع کتاب و لوازم التحریر دانش‌آموزان) بزنید، شاهد ازدحام شدید خانواده‌ها و دانش‌آموزان در آن محل خواهید بود. خود نگارنده نیز روز اول مهر به آن محل رفتم و برای تهیه کسری کتاب فرزندم اقدام کردم.

کارنامه گردشگری همدان

قبول یا...؟
گاهی به وضع گردشگری همدان و مقایسه آن با دیگر استان‌های گردشگر پذیر کشور در چندین سال گذشته نشان می‌دهد که میزان مراجعه گردشگران به این استان بیش از گذشته شده است اما در این ره گذر یک نکته قابل اندیشیدن است و باید مورد توجه قرار گیرد و آن این است که؛ به میانه‌گری تبلیغات و هم‌چنین خستگی مردم از سفرهای چندباره به شمال کشور و اصفهان و شیراز گروهی از سراسر کشور و جهان بر آن شده‌اند که یکبار هم که شده سفر به همدان را تجربه کنند.



کامیون‌داران از دلایلی و گران بودن
لوازم یدکی ناراحتند

۱۶ پروژه خیرساز حوزه سلامت در همدان اجرا می‌شود

دانشگاه علوم پزشکی همدان افزود: انجمن حمایت از بیمار و بیمارستان تشکیل شده و به زودی خدمات خود را به بیماران ارائه خواهد کرد.
رئیس اداره خیرین سلامت همدان نیز به جذب منابع مورد نیازمند از طریق خیرین و موسسات تاکید کرد و افزود: ایجاد گروه نیک‌اندیشسان سلامت از فعالیت‌های دیگر معاونت اجتماعی است و این گروه در سطوح بالاتر در ارائه خدمات تخصصی و فوق تخصصی بیماران مشارکت دارند.
غلامرضا حاج ولی، ایجاد سمن‌سرا برای فعالیت انجمن‌های حوزه سلامت را از دیگر فعالیت‌های معاونت اجتماعی دانست و گفت: در مورد خیرین ساکن در خارج از کشور و شناسایی ایشان و جلب اطلاعات گزارشی ارائه کرد.
وی خاطر نشان کرد: در آینده نزدیک جمعیت دوستاران دانشگاه نیز ایجاد و در فعالیت‌های اجتماعی شرکت خواهند کرد.

پروژه خیرساز در استان همدان در دست اقدام است. رئیس اداره سازمان‌های مردم‌نهاد معاونت اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی در نشست با رئیس دانشگاه علوم پزشکی با اشاره به اینکه در حوزه مشارکت‌های مردمی سازمان‌های مردم‌نهاد و خیرین مورد توجه قرار گرفته است، اظهار کرد: در این راستا تا پایان سال ۹۷ تعداد سازمان‌های مردم‌نهاد استان همدان به ۵۷ سمن خواهد رسید.
مژده شکرایی با بیان اینکه تمام برنامه‌ها در سمت و سویی است که تمام سازمان‌های مردم‌نهاد دخیل در حوزه سلامت به دانشگاه پیوسته و همکاری‌های لازم را انجام دهند، گفت: نمودار رشد سازمان‌های مردم‌نهاد در دانشگاه علوم پزشکی بسیار مناسب بوده است.
به گزارش فارس، وی با بیان اینکه در حال حاضر ۱۶ پروژه خیرساز در دست اقدام است، افزود: کلینیک سیار دندانپزشکی از آذرماه ۹۶ در شهر ملایر فعالیت خود

را آغاز کرد و از تاریخ ۲۳ اردیبهشت ۹۷ به شهرستان رزن اعزام شد.
وی دانشگاه علوم پزشکی همدان را جزو ۱۰ دانشگاه برتر کشوری دانست و گفت: تعداد ۱۰ نفر از خیرین دندانپزشک در این حوزه جلب شدند که به فعالیت می‌پردازند. در مهرماه نیز کلینیک سیار به شهرستان توسرکان خواهد رسید.
شکرایی با یادآوری اینکه مشارکت‌های خیرین در سال ۹۶ بالغ بر ۵ میلیارد تومان بوده است گفت: فعالیت‌های جهادی بر پایه کمپین پوشش مردمی با شعار همسایه را تنها نمی‌گذاریم از اقدامات این حوزه بوده است.
وی افزود: مددکاری اجتماعی از ابتدای ۹۷ در معاونت اجتماعی استقرار یافته است و باید تا پایان سال ۹۷ به طور هدفمند مسدکاری اجتماعی را به ۳۰ تخت بیمارستانی را پوشش دهند.
رئیس اداره سازمان‌های مردم‌نهاد معاونت اجتماعی

از بزرگترین اهداف دانشگاه به‌روزرسانی و کاربردی کردن این پژوهشکده بود، ادامه داد: در دنیای امروز پیش از گذشته صحبت بر استفاده از علوم کاربردی و به‌کارگیری آن در صنعت و علم و توسعه کشورهاست.
به گزارش ایستا، خسرو سالیوند با بیان اینکه امروزه باید با استفاده از علوم کاربردی و تحقیقات دانشگاهی، چرخ‌های صنعت را روان‌تر به حرکت واداریم، ادامه داد: پژوهشکده انگور و کشمش دانشگاه ملی ملایر باید در خدمت علم و صنعت باشد و عملیات کردن و اجرایی کردن دانش و تجربیات مراکز تحقیقاتی کشورهای دیگر باید در رابطه این کار مدنظر قرار گیرد.
سالیوند خاطر نشان کرد: با توجه به اقتصاد منطقه و وسعت باغات در این شهرستان و از آنجایی که قالب

نگاه آکادمیک به مقوله
کشمش و انگور اقتصاد
ملایر را متحول می‌کند

از سال ۱۳۸۹ جرقه‌های احداث پژوهشکده انگور و کشمش در دانشگاه زده شد و زحمات فراوانی در این راستا انجام گرفت و نهایت در سال ۱۳۹۲ این پژوهشکده به صورت رسمی وارد مقوله جذب رشته‌های دانشگاهی شد.
سرپرست دانشگاه ملایر در چهارمین کنفرانس ملی صنعت انگور و کشمش ایران که به میزبانی دانشگاه ملی ملایر برگزار شد، با بیان اینکه از آن زمان یکی

پانزدهمین

مفهوم مرکز چاپ و بسته‌بندی همدان (همدان لیبل)

در نمایشگاه‌های ملی و بین‌المللی



THE INTERNATIONAL EXHIBITION OF
PLASTICS RUBBER, MACHINERY & EQUIPMENT
24-27 SEPTEMBER, 2018
TEHRAN INTERNATIONAL PERMANENT FAIRGROUND

دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی
ایران پلاست

۲ الی ۵ مهرماه ۱۳۹۷
محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران

مرکز چاپ و بسته‌بندی همدان
(همدان لیبل)

سالن ۳۱۸ (میلاد) - غرفه ۱۵

ساعت بازدید: ۸:۳۰ صبح لغایت ۱۶:۳۰ بعدازظهر

تشریفات: ۰۹۳۳۶۸۶۰۱۴۵

آهه دعوت به مجمع عمومی فوق العاده موسسه

خانه مطبوعات استان همدان

به شماره ثبت ۱۹۰ و شناسه ملی ۱۰۸۲۰۰۱۱۱۳۳

بدینوسیله از اعضای محترم اصلی خانه مطبوعات استان همدان دعوت می‌شود در مجمع عمومی فوق العاده این موسسه که در روز یکشنبه ۲۲ مهرماه ۱۳۹۷ از ساعت ۱۰ تا ۱۲ به صورت الکترونیکی از طریق سایت خانه مطبوعات به آدرس khanehmatboat.ir و همزمان با دیگر استان‌ها برگزار می‌شود شرکت فرمایند.

دستور جلسه

اصلاح اساسنامه خانه مطبوعات استان همدان
بر این اساس، اعضای اصلی خانه مطبوعات استان برای ثبت آرای خود از طریق سایت مذکور در تاریخ یاد شده و با استفاده از نام کاربری و رمز عبور خود اقدام فرمایند.

اعضای محترم می‌توانند اطلاعات دیگر مربوط به مجمع را در سایت خانه مطبوعات به نشانی ذکر شده دنبال فرمایند.

هیأت مدیره خانه مطبوعات استان همدان

